
UCHWAŁA NR  86/IX/07
RADY GMINY  CZERNICE BOROWE

z dnia  27 grudnia 2007 r

w sprawie zmian uchwały Nr 15/III/06 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 21 grudnia 
2006 r w sprawie uchwalenia budżetu gminy Czernice Borowe na rok 2007.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 165, art. 184, art. 
188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 249, poz. 2104 ze zm.). 
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1
1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 9 000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2

1. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 9 000 zgodnie z załącznikami Nr 2 i 3. 
2. Zwiększyć wydatki na zadania inwestycyjne o kwotę 8820 zł. Wydatki inwestycyjne 

po zmianach w 2007 roku wynoszą  2 679 853 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4.
3. Limity  wydatków  na  wieloletnie  programy  inwestycyjne  w  latach  2007  -  2008 

zgodnie z załącznikiem nr 5.
4. Zmienia  się  plan  wydatków  na  programy  i  projekty  realizowane  ze  środków 

pochodzących  z  funduszy  strukturalnych  i  Funduszu  Spójności  zgodnie  z 
załącznikiem Nr 6.

§ 3

Budżet po zmianach wprowadzonych niniejszą uchwałą wynosi:
– dochody 10 390 774 zł,
– wydatki 11 028 954 zł.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5
1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2007.
2.Wójt Gminy ogłosi niezwłocznie niniejszą uchwałę w dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

Przewodniczący Rady Gminy
/-/ Tadeusz Bastkowski

1



UZASADNIENIE

W planie dochodów budżetu gminy dokonano następujących zmian:
W dziale  „Administracja publiczna” zwiększono plan dochodów o kwotę 26 595 zł w 
związku z wyższym wykonaniem niż planowano , jest to zwrot z Powiatowego Urzędu pracy 
w ramach robót publicznych.
W dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” zwiększono plan 
dochodów o kwotę 10 000 zł są to wpłaty Ochotniczej Straży Pożarnej w Węgrze na 
samochód strażacki.
W dziale „Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” zwiększono 
plan dochodów o kwotę 2 920 zł w związku z wyższym wykonaniem wpływu z podatku od 
środków transportowych.
Zmniejszono plan dochodów w tym dziale o kwotę 29 707 zł z tytułu:
- 8 000 zł z wpływów z opłaty skarbowej gdyż istnieje obawa, że dochód ten nie wpłynie w 
100 %.
- 21 707 zł wpływów z podatku rolnego gdyż istnieje obawa, że dochód ten nie wpłynie w 
100 %.
W dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” dokonano następujących zmian:
Zwiększenia
-888 543 zł  są to wpływy środków w związku z zawartymi umowami z Zarządem 
Województwa Mazowieckiego na realizację programów unijnych  w ramach Sektorowego 
Programu Operacyjnego.
Zmniejszenia
- 889 351 zł zmniejszono plan dochodów w związku z tym, że kwota ta została zaplanowana 
uprzednio w niewłaściwym paragrafie dochodów klasyfikacji budżetowej.

W planie wydatków dokonano następujących zmian:
W dziale „Rolnictwo i łowiectwo” zwiększono plan wydatków o kwotę 1 000 zł w związku z 
potrzeba dokonania wymiany hydrantu w istniejącym wodociągu wiejskim.
W dziale „Gospodarka mieszkaniowa” zwiększono plan wydatków o kwotę 1000 zł w 
związku z potrzebą dokonania wyższych wydatków niż uprzednio planowano.
W dziale „Administracja publiczna” zwiększono plan wydatków o kwotę 9 500 zł w związku 
z potrzebą dokonania wyższych wydatków niż uprzednio planowano.
W dziale „Oświata i wychowanie” zwiększono plan wydatków o kwotę 16 500 zł w związku 
z potrzebą dokonania wyższych wydatków niż uprzednio planowano.
W dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” dokonano następujących zmian:
Zwiększenia
- 808 zł w związku z tym, że instytucja wdrażająca nie zakwalifikowała tej kwoty jako swój 
udział w realizacji inwestycji „Nowe oblicze Rostkowa miejsca kultu Św. Stanisława Kostki” 
kwotę tą należy zabezpieczyć z własnych środków.
Zmniejszenia
- 808 zł plan wydatków dostosowano do kwoty otrzymanych środków z instytucji wdrażającej 
na realizację inwestycji„Nowe oblicze Rostkowa miejsca kultu Św. Stanisława Kostki”.
W dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” zwiększono plan wydatków o kwotę 
8 820 zł w związku z tym, że omyłkowo przesunięto zbyt dużą kwotę środków na 2008 rok na 
realizację inwestycji „Centrum sportu i rekreacji we wsi Obrębiec”. 
W dziale „Działalność usługowa” zmniejszono plan wydatków o kwotę 27 820 zł w związku 
z oszczędnościami. Przewodniczący Rady Gminy

/-/ Tadeusz Bastkowski

2



3


	UCHWAŁA NR  86/IX/07
	UZASADNIENIE


